Ila ASR-2000系列操作区
ASR-2050(R)
交流输出模式
ASR-2050(R)
直流输出模式
ASR-2000 系列是一款 AC+DC 电源， 根据 ASR-2000 的标准操
作区间图 (SOA), 全系列不仅在 AC 输出端提供额定功率输出，
DC 输出也提供了相同额定的输出能力。操作区域如图所示。

ASR-2000R: 213fW)xl24(H)x480(D) (不包括凸出部分）；约10.5 kg
技术规格变动恕不另行通知 ASR-2000GD1 DH-Vl
！订购信息 I
ASR-2050 SOOVA可编程交流／直流电源
ASR-2100 lOOOVA可编程交流／直流电源
ASR-2050R SOOVA可编程交流／直流电源，用千3U机架安装
ASR-2100R lOOOVA可编程交流／直流电源用千3U机架安装
上归
CD ROM(使用手册，编程手册），安全指南，电源线，电源端子盖组件，
Remote Sense Terminal Cover Set, GTL-123测试线，GTL-246 USB线
．忱可二
Opt01 RS-232+GPIB通信功能
Opt02 欧洲输出插座（仅ASR-2000)
GET-003 扩展通用电源插座
GET-004 扩展欧洲电源插座
GRA-439-E 机架安装套件(EIA)
GRA-439-J 机架安装套件（丿IS)